

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Brand i källarförråd.

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV

Per Ringqvist från räddningstjänsten, samt AA och BB från polisen.

OBJEKTET

Byggnaden är i två våningar med källare som i sin tur är sammanbyggd med en äldre byggnad med tre våningar och källare. Byggmaterialet består av sten med fasad av putsad betong. Det aktuella förrådet är belägen i källaren och är ca 2,5 x 5,0 meter.

HÄNDELSEN

Onsdagen den xx-xx-xx klockan 09.52 inkom automatiskt brandlarm från folkhögskolan X till räddningstjänsten. X-by deltidsskårlarmas samt insatsledare från X-stad. På väg till platsen underrättas insatsledaren av SOS om att det brinner i källaren på adressen. Förstärkning tas från stationerna i Z-stad och Z-by.

UNDERSÖKNING

Undersökningen utfördes dagen efter branden och förrådet var då avspärrat med polisens avspärrningsband. Hela förrådsrummet är kraftigt brandskadat men primärbrandområdet är troligen i en träkonstruktion som var placerad längst in i det högra hörnet. Träkonstruktionen skall enligt personalen varit en garderob som även fanns i ett av de angränsande rummen i källaren. (I den garderoben fanns det ett värmeljus som var placerad på ett av hyllplanen. Om det har någon medverkan i denna brand är okänt men tas ändå med i protokollet). I förrådet pågick målning av tavlor och fanns därför förråd av några burkar tavelfärger samt en liter lacknafta. Någon naturlig brandorsak kunde inte hittas i förrådet. Förutom förrådet som brandskadades så skadades övriga källaren av sot och rök. Övriga delar av byggnaden rökskadades lätt.

SLUTSATS

Med tanke på att förrådsrummet är så brandskadat så är det väldigt svårt att fastställa brandorsaken. Troligen har branden startat i en garderob och någon naturlig brandorsak kunde där inte hittas. Därav torde branden varit anlagd, men på vilket vis kan inte fastställas.

SPRIDNINGSRISK

Brandspridning via fönster till ovanliggande rum förelåg. Brand- och rökspridning via förrådsdörren till källaren och övriga byggnaden förelåg.